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Elezione di un rappresentante degli allievi del corso di Ph.D in

Cognome e Nome

Astrofisica
nel Consiglio di Area Di Fisica
Biennio 2013 - 2015

Elenco Elettorato Attivo e Passivo
Luogo Nascita

ANTOLINI Claudia Roma

AVERSA Rossella Vicenza

BIANCHINI Federico Roma

CALABRESE Matteo Torino

CARMONA - LOAIZA Juan Manuel Mexico City - Messico
CARUCCI Isabella Paola Noci

CASTIGNANI Gianluca Recanati

CHEN Yang

DI CASOLA Eolo
FRUSCIANTE Noemi
FU Xiaoting
KARUKES Ekaterina
MANCUSO Claudia
OBI Ikechukwu Anthony
PERROTTA Serena
PUGLISI Giuseppe
RAVERI Marco

SHI Jingjing

TANG Jing

TRANI Alessandro

VERNIERI Daniele

Liuyang - Hunan - Cina
Napoli

Benevento

Hunan - Cina

Rostov on Don - Russia
Torino

Onitsha - Nigeria
Belvedere Marittimo (CS)
Catania

Padova

Nanyang - Henan - R.P. Cinese
Huzhou - Cina

Bergamo

Cercola (NA)

Data Nascita
08/07/86
22/01/86
19/06/88
18/05/87
03/01/86
20/01/90
15/10/86
22/08/87
02/07/81
19/05/84
30/03/86
05/05/89
22/06/85
31/07/85
02/01/87
11/11/88
06/07/87
06/09/89
28/04/85
13/11/89

29/04/87



